ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

PORTARIA Nº 005 DE 07 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais e com base no Decreto Municipal n° 19, de 1° de julho de 2009 e,

CONSIDERANDO o requerimento da servidora pública Municipal Maristela Guimarães,
protocolado sob n° 005/2019 de 07/01/2019 que requer a retirada de sua nomeação.

RESOLVE

Art. 1º Alterar a Equipe de Pregoeiros Municipais designados na Portaria 002/2019 para

o Exercício de 2019 no período compreendido entre 02 de janeiro a 31 de dezembro de

2019, retirando a designação da funcionária publica Maristela Guimarães como pregoeira.

Art. 2º As demais designações da Portaria 002/2019 permanecem inalteradas.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 07 de janeiro

de 2019.

Antonio Altair Polato
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

	PORTARIA Nº 005 DE 07 DE JANEIRO DE 2019
	RESOLVE